Jumbo JUMBO 3 as open Aanhangwagen Dieplader Type
TV280LE, 72-WG-HR

Caracteristicas generales

Marca Jumbo
Subcategoria Gondola rebajada
Placa de matricula 72-WG-HR

Afo de construccion 2010

Fecha del primer registro 30-07-2010

Condicion Usado




Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

Ancho

5.440kg
22.560kg
28.000kg
770cm

255cm



Jumbo JUMBO 3 as open Aanhangwagen Dieplader Type
TV280LE, 72-WG-HR

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 3

Accesorios

o ABS
e Cajade herramientas
e Suspension neumatica
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