



# Jumbo JUMBO 3 as open Aanhangwagen Dieplader Type TV280LE, 72-WG-HR

## Características generales

Marca	Jumbo
Subcategoría	Gondola rebajada
Placa de matrícula	72-WG-HR
Año de construcción	2010
Fecha del primer registro	30-07-2010
Condición	Usado



## Características

Peso vacío	5.440kg
payloadWeight	22.560kg
GVW	28.000kg
Longitud	770cm
Ancho	255cm

# Jumbo JUMBO 3 as open Aanhangwagen Dieplader Type TV280LE, 72-WG-HR

## Especificaciones técnicas

Número de ejes	3
----------------	---

## Accesorios

- ABS
- Caja de herramientas
- Suspensión neumática
- 
- 
- 
- 
-